
令和6年4月15日 

利用者各位 

 

合同会社ロピタル・リセ 

代表 西川菜摘 

施設閉所のお知らせ 

 

拝啓 

春暖の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、諸般の事情により放課後等デイサービスの運営が困難な状況と

なり、突然ではございますが令和6年６月１４日（金）をもちまして学習支援リセを閉所

することにいたしました。これまでご利用いただいた皆様方には、心よりお礼申し上げる

とともに、ご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。 

 

尚、閉所までに他施設への引き継ぎ等の対応に努めて参る所存です。 

 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様の益々のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

合同会社ロピタル・リセ 

〒465-0091 愛知県名古屋市名東区よもぎ台３丁目２１１−１ 

Tel. 052-726-9090 

 

学習支援リセ 

〒465-0092 愛知県名古屋市名東区社台３丁目１７７番地 

Tel. 052-799-6353 

以上 

 


